
76.53

76.48

76.51
76.48

76.54
77.02

77.14

77.32

76.2176.21

77.00
76.87
76.65

79.13
79.01

76.79
76.11

76.17
76.10

75.90
76.07

75.60
75.67

76.3275.67
75.64

76.48

75.56

76.26

76.72

76.78

76.66

76.05

75.51

75.6975.65

75.9575.22
78.2675.88

75.7675.6575.29
75.3075.45

75.59

75.41

75.90

75.75

76.01

76.10

76.27
76.25

76.23

76.41

76.19

76.21

75.93 75.97

76.24

75.30

74.8174.8974.79

75.22

75.61

74.8274.91

74.3174.31

73.53 73.72

73.67

73.25

73.03

73.07
73.16

72.82

72.68
72.48

72.51

72.96

72.4572.33

72.0572.11

71.66

71.2971.25

70.73

71.10
71.26

71.5371.5171.33

71.34

71.64
71.46

71.06
71.04

70.84
70.64

70.38

70.60
70.85

70.87

70.88

71.12

71.21

71.88
71.74

71.98
72.17

70.57

70.44

70.67 70.87
70.30

70.65

69.62

69.78

70.30
70.45

70.36
70.61

69.63

70.70
70.78

70.35

70.36

70.38

70.32

70.35
70.28

70.56

70.87
71.03

71.16

71.19

71.00

70.62
70.48

70.63

70.23

70.30

70.58
70.2270.31 70.0970.14 70.17 70.71

71.40

72.22
71.5371.29

72.04

70.59

70.72
70.37

70.26

70.18

71.0871.46

71.0070.82

70.39

70.48

70.54

71.0771.53

70.95

70.54

70.73

70.73

70.84

70.97

70.63

70.63
70.59

70.7170.55

70.67

70.75 74.96

75.02
74.81 74.90

74.84

74.83
74.90

74.94

75.17

75.27 75.33 75.21
75.40

75.75

75.38
76.08

75.9575.53
76.16
75.99
75.60

76.21

73.55
73.51

72.08 72.12

71.81

72.23

72.54

73.22

73.38

71.73

71.61

71.42

71.60

71.33
71.01

70.87

70.95

70.59

70.90

70.78

70.59

72.1771.74

73.07

71.34

70.34 70.92

69.54
69.85

69.4969.09
69.29

69.66

70.38

70.49

70.85

71.43

70.84

70.54

70.69

70.41

70.74
70.32

70.32

70.35
70.37

70.37

70.28

70.34

70.3370.30

70.2670.30

70.23

70.24

70.41
70.29

70.57

70.11

70.28
70.61

70.34

69.45

70.92
71.25

69.85

69.49

Д

П

 
I
 
б

 
р

е

д

а

 
б

р

.
3

4

 
 
-

 
 
д

е

о

н

и

ц

а

 
0

3

4

1

0

 
Г

о

л

у

б

а

ц

-

Д

о

њ

и

 
М

и

л

а

н

о

в

а

ц

Легенда

75.07

76.89

76.83

76.71

76.29
76.41

75.90

75.63
75.53
75.53

75.20

75.05

74.9674.97

75.00

75.09

75.16
75.05

75.15

75.20
75.17
75.35

75.30

75.42 75.54
75.68

75.22
75.49

75.17

75.30
75.1775.09

75.16
75.19

75.12
74.9574.97

74.93
74.88

75.03
74.99

75.07

74.7674.6574.3774.1774.3974.78
74.8574.9874.97

74.9774.6874.5574.5374.81

74.95

74.94
75.2975.39

75.51
75.70

75.79
75.79

75.27

74.58
73.90

72.84

71.89

71.30

70.97
70.6970.78

71.1471.12

72.6972.59

71.27
71.85

73.2573.16

71.87
71.3370.68

70.67

70.77

70.62

70.59

70.43
70.51

70.55
70.97

70.25

70.27

70.23

70.26

70.26

70.24
70.16

70.29

70.30

70.51

70.2670.48

70.43

70.44

70.50

70.40

70.41

70.25

70.26

70.18

70.33

70.99

71.03

70.10
70.07

70.15

70.2670.39

70.31

70.29

70.19

70.19

70.31

70.24

70.30

70.31

70.22

70.16

70.25

70.12

70.19

70.24

70.11

70.35

70.35

70.3870.32
70.4270.29

70.38

70.34
70.43

70.34
70.26

70.30

70.3070.33

70.45

70.46

70.31
70.3570.31

70.21
70.25
70.44

70.42

70.44

70.33

70.28

70.22
70.16

70.41

70.24

70.42

70.40

70.32

70.40

70.2770.20
70.42

70.50

70.54

70.51

70.28

70.35

70.3670.12

70.37

70.35

70.3470.2670.1770.26
70.14

70.20
70.18

69.9670.03

70.42

70.37
70.35

71.44 71.45

71.4871.48
71.50

70.61

70.40

70.25

70.30
70.39

70.47
70.50

70.6270.8870.9571.10
71.43

71.85

72.64

73.43
73.60

73.86
73.85

74.51
74.59

75.52
75.34

75.73
75.52

75.73
76.1575.9176.3776.60

76.32

76.39

76.61
76.4276.33

76.54

74.84

72.96

71.66
71.38

71.39

77.01

76.72

76.56

76.49

76.25
75.99

75.78
75.55

69.60

69.60

69.60

69.60

69.60

70.00
69.75

69.60

69.60
69.60

70.30
70.11

69.60

70.24
69.60

70.02
69.60

70.0169.60

69.98
69.60

69.99
69.60

69.9669.60

70.0069.60

69.9269.60

69.9469.60

69.8369.60

69.8169.60

69.8169.60

70.2069.60

70.5369.60

70.18
69.60

69.60
69.60

69.6069.60

71.09 70.51

70.68
70.55 69.60

69.60

69.60
69.60

69.60
69.60

69.60
69.60

69.6069.60

69.60

69.6069.60

70.36

76.73

76.48

76.03

75.54

75.42

74.89

74.90

74.95

75.01

75.07

75.21
75.36

7

2

.

5

7
5

7

2

.

5

7

0

72.5

7

5

70

7

0

к
а
 
ч
в
о
р
у
 
3
4
0
9

н
а
 
k
m

 
5
5
+

9
2
2

д
е
о
н
и

ц
а
 3

4
1
0

к
а
 
ч
в
о
р
у
 
3
4
1
0

н
а
 
k
m

 
1
0
7
+

3
2
4

Назив листа:                                                                                              Размера:  1:500 Лист број:               2.

одговорни урбаниста: дипл.инж.арх. Драгана Бига (200001503)

Руководилац израде:

Датум:

"А Р Х И П Л А Н" Д.О.О.

ул.Кнеза Mихаила бр.66

А Р А Н Ђ Е Л О В А Ц
Sertifikat izdat 27.03.2013.g.

Trenutno valjanost proverite putem QR koda.

/
 
A

u
t
o

C
A

D
 
ц

р
т
е

ж
 
-
 
О

в
а

ј
 
ц

р
т
е

ж
 
ј
е

 
а

у
т
о

р
с
к
а

 
с
в
о

ј
и

н
а

 
"
А

р
х
и

П
Л

А
Н

"
 
д

.
о

.
о

.
 
А

р
а

н
ђ

е
л

о
в
а

ц
,
 
С

р
б

и
ј
а

 
/
 
A

u
t
o

C
A

D
 
d

r
a

w
i
n

g
 
-
 
A

l
l
 
r
i
g

h
t
s
 
i
n

 
t
h

i
s
 
d

r
a

w
i
n

g
 
a

r
e

 
r
e

s
e

r
v
e

d
 
t
o

 
"
A

r
h

i
P

L
A

N
"
 
l
.
t
.
d

.
 
A

r
a

n
d

j
e

l
o

v
a

c
,
 
S

e
r
b

i
a

 
/

/ AutoCAD цртеж - Овај цртеж је ауторска својина "АрхиПЛАН" д.о.о. Аранђеловац, Србија / AutoCAD drawing - All rights in this drawing are reserved to "ArhiPLAN" l.t.d. Arandjelovac, Serbia /

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

“Доња Марина” у Голупцу

Обрађивач плана:

Назив плана:

Наручилац и носилац израде плана:

ОПШТИНА ГОЛУБАЦ, ОПШТИНСКА УПРАВА

ул. Цара Лазара бр.15, 12 223 Голубац

N
Граница обухвата плана детаљне регулације

ЛЕГЕНДА

Граница катастарске парцеле

Напомена: Граница обухвата плана и грађевинског подручја се поклапају.

Постојећа намена површина у оквиру планског обухвата

ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Саобраћајне површина

ПОВРШИНА ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

Неизграђено земљиште

Површине под водом

Породично становање

мај, 2021.год.

AutoCAD SHX Text
kanal

AutoCAD SHX Text
put Golubac-Kladovo

AutoCAD SHX Text
DUNAV

AutoCAD SHX Text
put nasut

AutoCAD SHX Text
6891

AutoCAD SHX Text
6883

AutoCAD SHX Text
6888

AutoCAD SHX Text
6880

AutoCAD SHX Text
6935

AutoCAD SHX Text
6881

AutoCAD SHX Text
6882

AutoCAD SHX Text
6887

AutoCAD SHX Text
6885

AutoCAD SHX Text
7366

AutoCAD SHX Text
6894/3

AutoCAD SHX Text
6889

AutoCAD SHX Text
6890

AutoCAD SHX Text
6911

AutoCAD SHX Text
6892/1

AutoCAD SHX Text
6893/1

AutoCAD SHX Text
6893/2

AutoCAD SHX Text
6893/3

AutoCAD SHX Text
6892/2

AutoCAD SHX Text
6884

AutoCAD SHX Text
6886

AutoCAD SHX Text
6901

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
6921

AutoCAD SHX Text
6894/2

AutoCAD SHX Text
6934

AutoCAD SHX Text
6925

AutoCAD SHX Text
6924

AutoCAD SHX Text
6923

AutoCAD SHX Text
691212

AutoCAD SHX Text
69222

AutoCAD SHX Text
granice parcele (plansko stawe)

AutoCAD SHX Text
granice obale marine

AutoCAD SHX Text
betonski stub-bandera

AutoCAD SHX Text
kota terena

AutoCAD SHX Text
fakti~ko stawei~ko stawe


	Sheets and Views
	Layout1


